
Kupní smlouva
Č. 01112021

ČI. 1. Smluvní strany

Kupu,iÍcÍ:

se sídlem
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Zástupce kupujÍcÍho:
Telefon:
E-rnail:
(dále jen ..kupujIcř)

a

Základní škola, Liberec

Aloisina výšina 642, 460 15 Liberec
65100280

Mgr. Jaroslav Vykoukal
4
i

Prodávajícŕ Jaroslav Urban

se sÍd|em:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-rnail:
(dále jen ,,pro'dávajÍcÍ")

Loukov 46, 294 11 Loukov
64055485
CZ6905282538
2

Smluvní strany se dohodly, Že právní vztah vyp|ývajÍcÍ z této kupní smlouvy (dále jen
..Smlouva") se řIdi obchodním zákoníkem.

strana l (celkem 3)



ČI. 2. Předmět a úČel Smlouvy
ProdávajÍcÍ se touto Smlouvou zavazuje, Že dodá kupujľchu movité věci (dále také
,,zboží") v níŽe uvedeném rozsahu:

Iks el. varný kotel KE-15O-R

kupujÍcÍ se zavazuje, Že uhradí prodávajľchnu za dodané zboží kupní cenu dle dohody
viz. čl.5.

čl.3. Lhůty a místo plněni
ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujichnu zboží uvedené v ČI. 2. této Smlouvy
nejpozději do 31.1.2022
Jako místo dodáni zboží se sjednává ... Aloisina výšina 642, 460 15 Liberec

ČI .4. Kupní cena
Kupní cena se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 148.000 KČ bez DPH,
179.080 KČ vČetně DPH

čl.5. Platební podmínky
ProdávajÍcÍ s kupujÍcÍm se domluvili na těchto platebních podrnínkách:

Zaplacení bude provedeno bezhotovostně na základě prodávajichn vystavených dokladŮ
a to na bankovní úČet uvedený na těchto dokladech,

čl.6. Dodací podmínky a předání a převzetí zboží
Povinnost pro,dávajÍcÍho dle Č l. 2. smlouvy je považována za splněnou provedením
přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajľchn či jeho
pověřeným zástupcem v místě plněni dle ČI. 3 této smlouvy.

čl.7. Záruka
Záruční doba na zboží se sjednává dle obchodního zákoníku na dobu 12 měsíců a běží
od převzetí zboží kupujÍcÍm. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci výrobce
stanovena kratší záruč ni doba, platí tato záruč ni doba, pokud není dohodnuto jinak.

strana 2 (celkem 3)



KupujÍcÍ je povinen u prodávajÍcÍho písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále
jen ,,reklamace" resp. ,,oznámeni o reklamaci") bez zbyteČného odkladu poté, co je
zjistil. ProdávajÍcÍ je povinen kupujíchnu doručit písemné vyjádřeni k reklamaci.
ProdávajÍcÍ je povinen bezplatně a v co nejkratší době odstranit reklamované vady,
které uznal.

čl.8. Servis
Záruční a pozáruční servis zajišťuje dodavatel (NováRuda - Jaroslav Urban).

čl.9. Zánik smlouvy
Smluvní strany se dohodly na tom, Že tato Smlouva zaniká, bude-li prodlenI se splácením
vyŠŠí neŽ 14 kalendářních dnŮ, nebo dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným
vyrovnáním účelně vynaložených nákladů.

ČLIO. Přechod vlastnického práva
Zboží uvedené v ČI. 2 této smlouvy je aŽ do úplného zaplacení majetkem prodávajÍcÍho.
KupujÍcÍ se zavazuje o tento majetek řádně pečovat a udrŽovat.

ZvláŠtni ujednání
Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyp|ývajÍcÍch z této
Smlouvy, se řIdi právním řádem České republiky.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním,
podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran.
Tato Smlouva má 3 strany a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

V Liberci, dne 1.11.2021 Loukov dne 01.11.2021

Za kupujÍcÍho Základni škola, Liberec,
" Aloisina výšina 54?,

řispěvr.ová o"'j" mtáS0jf"j l!' ':·

l.. :i tň3C, °S' " 3- .' '. 3.3

strana 3 (celkem 3)

Za prodáva,;: '"·%,

?> '%j

i

"'


